
 

 

  

 
1 

 

 

 

 
 

All’Albo 
Al sito Web 

Agli atti 

OGGETTO: Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università  

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie 

di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 

Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 

dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 

 

Titolo del Progetto “Non uno di meno” 

Codice Progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-53660 
CUP: B14D21001130006 

 

Pubblicazione graduatoria provvisoria per il conferimento di incarichi individuali per: 

n. 4 docenti interni quali componenti Team per la prevenzione della dispersione scolastica nell’ambito del progetto 

“Non uno di meno” - linea di Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali 

nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica “Interventi di tutoraggio e 

formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto prot.n. 1163 del 28/01/2025 con il quale l’Istituzione Scolastica ha autorizzato l’avvio di una 

selezione di docenti interni quali componenti Team per la prevenzione della dispersione scolastica nell’ambito del 

progetto linea di Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica “Interventi di tutoraggio e formazione 

per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica; 

VISTO l’Avviso di selezione interno prot. n. 1167 pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 28/01/2025; 

APIC82100R - AHOQKCV - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001834 - 10/02/2025 - VI - U

Firmato digitalmente da MONICA GRABIOLI



 

 

  

 
2 

 

 

VISTO in particolare, l’art. 2 succitato Avviso, ai sensi del quale gli interessati dovevano presentare istanza di 

partecipazione entro e non oltre le ore 12 del 05/02/2025; 

CONSIDERATO che alla data del 05/02/2025, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle manifestazioni 

di interesse, sono pervenute: n. 4 candidature per il ruolo di componenti Team per la prevenzione della dispersione 

scolastica da parte del personale interno all’Istituto scolastico; 

CONSIDERATO  che si è proceduto alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di selezione 

previsti dall’Avviso;  

VISTO il verbale della selezione acquisito con prot. n.1775 che riporta altresì la graduatoria dei candidati idonei, 

sottoscritto dalla Commissione incaricata con Decreto n.1768 del 08/02/2025. 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna della  seguente graduatoria provvisoria per il conferimento n. 4 incarichi individuali 

a  docenti interni quali Componenti Team per la prevenzione della dispersione scolastica nell’ambito del progetto 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla 

riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 

scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 

dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19): 

N. 
CANDIDATO 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

1 VAGNONI MARIA TERESA 69 

2 GAETANO ASSUNTINA 68 

3 MAROZZI LUCA 60 

4 ACCIARINI TANJA 20 

 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso reclamo nei 7 giorni successivi alla data di pubblicazione, 

decorso tale termine, la graduatoria si intenderà definitiva. 

La graduatoria di merito provvisoria, viene pubblicata all’Albo On Line e su Amministrazione trasparente 

presenti sul sito web dell’Istituto. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                     Prof.ssa Monica Grabioli 

 

APIC82100R - AHOQKCV - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001834 - 10/02/2025 - VI - U

Firmato digitalmente da MONICA GRABIOLI


		2025-02-10T13:15:16+0100
	MONICA GRABIOLI




